
1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 50012002 
Sb. ve znění po zdějších pfedpisú 

ROZVAHA 

(BILANCE) 

ke dni 31.12.2022 

(v celých tisících Kč) 

IČ 

27082440 

označ AKTIVA řád 

a b C 

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 74) 001 

A. Pohledávky za upsaný základnl kapitál 002 

B. Dlouhodobý majetek (ř. 04 + 14 + 28) 003 

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek (ř. 05 + 06 + 09 až 11) 004 

B. I. 1 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 005 

2 Ocenitelná práva (ř. 07 + 08) 006 

2.1 Software 007 

2.2 Ostatn! ocenitelná práva 008 

3 Goodwill 009 

4 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 010 

5 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 

011 nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (ř. 12 + 13) 

5.1 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012 

5.2 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 013 

B. li. Dlouhodobý hmotný majetek (ř. 15 + 18 až 20 +24) 014 

B. li. 1 Pozemky a stavby (ř. 16 + 17) 015 

1.1 Pozemky 016 

1.2 Stavby 017 

2 Hmotné movité věci a jejich soubory 018 

3 Oceňovací rozdll k nabytému majetku 019 

4 Ostatnl dlouhodobý hmotný majetek (ř. 21 + 22 + 23) 020 

4.1 Pěstitelské celky trvalých porostů 021 

4.2 Dospělá zvířata a jejich skupiny 022 

4.3 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 023 

5 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 

024 nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (r. 25 + 26) 

5.1 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 025 

5.2 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026 

8, Ill. Dlouhodobý finanční majetek (ř. 28 až 34) 027 

B. Ill. 1 Podfly - ovládaná nebo ovládající osoba 028 

2 Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 029 

3 Podíly - podstatný vliv 030 

4 Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 031 

5 Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 032 

6 Zápůjčky a úvěry - ostatní 033 

7 Ostatní dlouhodobý finanční majetek (ř. 35 + 36) 034 

7.1 Jiný dlouhodobý finanční majetek 035 

7.2 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finančn! majetek 036 

Obchodn(firma nebo jiny název 
účetní Jednotky 

Alza.cz a.s. 

Sídlo, bydl iště nebo místo 
podnikáni účetní jednotky 

Jankovcova 1522153 

Praha 7 

i 17000 

Běžné účetn! období 
Minulé úč. 

období 
Brutto Korekce Netto Netto 

1 2 3 4 

-1 982 718 13 661 814 16 333 818 

o o o o 

6 472 528 ·1 613 590 4 610 882 

4 213 106 -976 603 3 236 503 l611 048 

rQ o o o 

4 211 86:9 -976 603 3 235 266 3 605 361 

700 977 -449 969 251 008 270 014 

3 510 892 -526 634 2 984 258 3 335 347 

o o o o 

o o o o 

1 237 o 1 237 5 687 

o o o o 

1 237 o 1 237 5 687 

2 251 723 -636 9�7 991 488 

50 414 -12 674 3
.
7 740 22 152 

10 832 o 10 832 10 832 

39 582 -12 674 26 908 11 320 

1 408 413 -624 313 737 994 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

792 896 o 792 896 231 342 

166 152 o 166 152 174 445 

626 744 o 626 744 56 897 

7699 o 7699 8 346 

7 699 o 7 699 8 346 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o ., o o 

o o o o 

o o o o 

°' Eormutáf zp_racovala ASPEKT HM; daňová, ůtetnl � auditorská kanceláf, www.danorlaprJznanl.cz, business.ceriter.cz

'hi 
-�

'• .� 'il'ii '" s· . 
,li .. ,,.,, 

1FP303 pracovní materiál



' "' 

označ AKTIVA řád 

a b C 

C. Oběžná aktiva (ř. 38 + 46 + 68 + 71) 037 

C. I. Zásoby (ř.39 + 40 + 41 + 44 + 45) 038 

C. I. 1 Materiál 039 

2 Nedokončená výroba a polotovary 040 

3 Výrobky a zboží (ř.42 + 43) 041 

3.1 Výrobky 042 

3.2 Zboží 043 

4 Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 044 

5 Poskytnuté zálohy na zásoby 045 

C. li. Pohledávky (ř. 47 + 57) 046 

C. li. 1 Dlouhodobé pohledávky (ř. 48 až 52) 047 

1.1 Pohledávky z obchodních vztahů 048 

1.2 Pohledávky - ovládaná nebo ovládaj!cí osoba 049 

1.3 Pohledávky - podstatný vliv 050 

1.4 Odložená daňová pohledávka 051 

1.5 Pohledávky - ostatní (ř. 53 až 56) 052 

1.5.1 Pohledávky za společníky 053 

1.5.2 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 054 

1.5.3 Dohadné účty aktivní 055 

1.5.4 Jiné pohledávky 056 

2 Krátkodobé pohledávky (f. 58 až 61) 057 

2.1 Pohledávky z obchodních vztahů 058 

2.2 Pohledávky - ovládaná nebo ovládajlcl osoba 059 

2.3 Pohledávky - podstatný vliv 060 

2.4 Pohledávky - ostatní (f. 62 až 67) 061 

2.4.1 Pohledávky za společníky 062 

2.4.2 Sociální zabezpečení a zdravotní pojištěni 063 

2.4.3 Stát - daňové pohledávky 064 

2.4.4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 

2.4.5 Dohadné účty aktivnf 066 

2.4.6 Jiné pohledávky 067 

C. Ill. Krátkodobý finanční majetek (ř. 69 +70) 068 

C. Ill. 1 Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 069 

2 Ostatní krátkodobý finanční majetek 070 

C. IV. Peněžní prostředky (ř. 72 +73) 071 

C. IV. 1 Peněžní prostředky v pokladně 072 

2 Peněžní prostředky na účtech 073 

D. I. Časové rozlišení aktiv (ř. 75 až 77) 074 

D. I. Náklady příštích období 075 

D. li. Komplexní náklady příštích období 076 

D. Ill. Příjmy příštích období 077 

Běžné účetní období 

Brutto Korekce 

1 2 

8 5 81 071 --3691 28 

4 7 8 0  064 -27 0 224

240 667 o 

o o 

4 311 856 -270 224

o o 

4 311 856 -270 224

o o 

227 541 o 

,,;"� 194102 -98 90 4

45 869 o 

o o 

o o 

o o 

45 869 o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

3 148 233 -98 904

1 729 411 -98 904

o o 

o o 

1 418 822 " o 

o o 

o o 

412 019 o 

70 429 o 

708 935 o 

227 439 o 

o o 

o o 

o o 

606 9015 o 

124 974 o 

481 931 o 

590 93 3 o 

549 469 o 

o o 

41 464 o 

Netto 

3 

8 211 943 

240 667 

o 

4 041 632 

o 

4 041 632 

o 

227 541 
rt3 095 198 ' • 

45 869 

o 

o 

o 

45 869 

o 

o 

o 

o 

o 

3 049 329 

1 630 507 

o 

o 

141 8 822 

o 

o 

412 019 

70 429 

708 935 

227 439 

o 

o 

o 

606 905 

 

 

590 93 3 

549 469 

o 

41 464 

Minulé úč. 

období 
Netto 

4 

11 35 4 061 

7 422 379 

102 963 

o 

6 894 098 

o 

6 894 098 

o 

425 318 

3 179 943 
"' 

26 390 

o 

o 

o 

26 390 

o 

o 

o 

o 

o 

3153 553 

2 042 603 

o 

o 

1 110 950 

o 

o 

o 

141 639 

891 914 

77 397 

o 

o 

o 

751 7 39 

79 673 

672 066 

368 875 

343 581 

o 

25 294 

1FP303 pracovní materiál



označ PASIVA řád Běžné účetnl Minulé účetní 

a b 
období období 

PASIVA CELKEM (F. 79 + 101 + 141) 078 13 661 814 

6 

A Vlastní kapitál (ř. 80 + 84 + 92 + 95 + 99 - 100) 079 2 551 285 

A. I. Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080 2 000 2 000 

1 Základnl kapitál 081 2 000 2 000 

2 Vlastní podlly (-) 082 o o 

3 Změny základního kapitálu 083 o o 

A li. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084 -1 955 -1 308

A. li. 1 Ážio 085 o o 

2 Kapitálové fondy (ř. 87 až 91) 086 -1 955 -1 308

2.1 Ostatní kaprtálové fondy 087 o o 

2.2 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 088 -1 955 -1 308

2.3 Oceňovací rozdlly z přeceněni při přeměnách obchodnlch korporaci 089 o o 

2.4 Rozdlly z přeměn obchodnlch korporací(+/-) 090 o o 

2.5 Rozdíly z oceněni při pfeměnách obchodních korporaci (+/-) 091 o o 

A. Ill. Fondy ze zisku (F. 93 + 94) 092 400 400 

A. Ill. 1 Ostatní rezervní fondy 093 400 400 

2 Statutární a ostatní fondy 094 o o 

A. IV. Výsledek hospodáření minulých let (+/-) (F. 96 až 98) 095 53 283 

A. IV. 1 Nerozdělený zisk minulých let 096 53 283 

2 Neuhrazená ztráta minulých let(-) 097 o o 

3 Jiný výsledek hospodaření minulých let(+/-) 098 o o 

A v. 1 Výsledek hospodaření běžného účetního období(+/-) 099 
2 496 910 

/ř.01 - (+ 69 + 73 + 79 + 83 - 88 + 89 + 122)/ 

2 Rozhodnuto o zálohách na výplatě podílu na zisku (-) 100 o o 

B. + C. Clzl zdroje (ř. 102 + 107) 101 i 
9 952 866 13 117 550 

B. I. Rezervy (ř.103 až 106) 102 15 412 30 243 

B. I. 1 Rezerva na důchody a podobné závazky 103 o o 

2 Rezerva na daň z přljmů 104 o o 

3 Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105 o o 

4 Ostatnl rezervy 106 15 412 30 243 

C. Závazky (ř. 108 + 123) 107 9 937 454 13 087 307 

C. I. Dlouhodobé závazky (ř. 109 + 112 až 119) 108 2 571 252 

C. I. 1 Vydané dluhopisy (f.110 + 111) 109 o o 

1.1 Vyměnitelné dluhopisy 110 o o 

1.2 Ostatní dluhopisy 111 o o 

2 Závazky k úvěrovým instrtucím 112 1 960 000 2 520 000 

3 Dlouhodobé přijaté zálohy 113 o o 

4 Závazky z obchodních vztahů 114 o o 

5 Dlouhodobé směnky k úhradě 115 o o 

6 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116 513 108 51 252 

7 Závazky - podstatný vliv 117 o o 

8 Odložený daňový závazek 118 o o 

9 Závazky - ostatní (ř. 120 až 122) 119 o o 

9.1 Závazky ke společnlkům 120 o o 

9.2 Dohadné účty pasívní 121 o o 

9.3 Jiné závazky 122 o o 

' .. ,, . ; 
�-

� 
- . .. 

.., " ., 'n ' "" 

Pracujte s informací, že nebyly vyplaceny dividendy

1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 
500/2002 Sb. ve zněnl pozdějších predpisú 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

ke dni 31.12.2022 

Označení 

a 

I. 

li. 

A. 

1. 

2. 

3. 

B. 

C. 

D. 

1. 

2. 

2. 1 

2. 2

E. 

1. 

1. 1 

1. 2

2.

3.
Ill. 

Ill. 1 

2 

3 

F. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

* 

(v celých tisících Kč) 

DRUHOVÉ ČLENÉNI 

IČ 

27082440 

TEXT 

b 

Tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb 

Tržby za prodej zboží 

Výkonová spotfoba (f. 04 + 05 + 06) 

Nákladyvynaložené na prodané zboží 

Spotfeba materiálu a energie 
,, 

Služby 

Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 

Aktivace (·) 

Osobní náklady (f. 10 + 11) 

Mzdové náklady 

Náklady na soclálnl zabezpečeni, zdravotnl pojištěni a ostatnl náklady 
(f. 12 + 13) 

Náklady na socíálni zabezpečeni a zdravotní pojištěni 

Ostatní náklady 

Úpravy hodnot v provozní oblasti (f. 15 + 18 + 19) 
"

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (r. 16 + 17 ) 

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 

úpravy �odnot dlouhodobého*ň�hmotného a hmQtnétiq majetku -,,dočasně 
, . r, :::,:,A ,'! ,:. Upravy hodnot zásob,.,,'lli 

úpravy hodnot pohledávek 

" 

Ostatní provozní výnosy (ř. 21 + 22 + 23) 

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 

Tržby z prodaného materiálu 

Jiné provozní výnosy 

Ostatní provozní náklady (f. 25 až 29) 

,. 

;,. 

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 

Zůstatkové cena prodaného materiálu 

Daně a poplatky v provozní oblasti'� 

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady prl�tfch období 

Jiné provpznf náklady 

Provozní výsledek hospodařeni (+/-) 

,, 

' ,, 

� 

" 

(ř. 01 + 02 -03 -07 -08 - 09 -14 + 20 -24) 

člslo 
řádku 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Obchodní firma nebo jiný název účetní 
jednotky 

Alza.cz a.s. 

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání 
účetn I jednotky 

Jankovcova 1522/53 

Praha 7 
17000 

Skutečnost v účetnlm období 
běžném minulém 

1 2 

2 331 322 2 619 378 

38 660 831 42 375 790 

39 855 081 

33 137 128 35 172 427 

319 715 328 866 

4 015 134 4 353 788 

o o 

-61 749 -24 182

2 044 580 1 645 319 

1509716 1 217 231 

534 864 428 088 

480 024 400 179 

54 840 27 909 

755 292 443 210 

667 227 374 373 

667 227 374 373 

o o 

81 148 80 947 
6 917 -12110

370 189 388 314 

8 272 8 565 

616 207 

361 301 379 542 

232 238 199 197 

5 996 3 801 

o o 

76 072 59 142 

-14 831 2 743 

165 001 133 511 

3 264 857 

Formulát zpracovala ASPEKT HM, daňová, úóetnl a auditorská kanceláf, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

J§. 

1FP303 pracovní materiál



I 
Označení TEXT Číslo Skutečnost v účetním obdobl 

a b 
řádku sledovaném minulém 

C 1 2 

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku• podíly (ř. 32 + 33) 31 73 763 53 471 

IV. 1 Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládajlcí osoba 32 73 763 53 471 

2 Ostatní výnosy z podílů 33 o o 

G. Náklady vynaložené na prodané podily 34 o o 

v. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (ř. 36 + 37) 35 262 625 170 160 

v. 1
Výnosy z ostatnlho dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládajíc!

36 o o 
osoba

2 Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančnfho majetku 37 262 625 170 160 

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 79 985 59 585 

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy (ř. 40 + 41) 39 159 644 26 377 

VI. 1 Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 o o 

2 Ostatnf výnosové úroky a podobné výnosy 41 159 644 26 377 

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 o o 

J. Nákladové úroky a podobné náklady (f. 44 + 45) 43 323 867 85 810 

1. Nákladov(l ,úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovtádajf cl osoba 44 153 374 51 252 

2. Ostatnf nákladové úroky a podobné náklady 45 170 493 34 558 

VII. Ostatní finanční výnosy 46 445 531 235 565 

K. Ostatní finanční náklady 47 683 808 513 245 

* 
Finanční výsledek hospodařeni ( +/. ) 48 

-173 067
(ř. 31 • 34 + 35 - 38 + 39 • 42 - 43 +46 • 47) 

.. Výsledek hospodaření před zdaněním(+/-) (ř. 30 + 48) 49 3 091 790 

L. Daň z přljmt'.I (f. 51 + 52) 50 594 880 

1. Daň z prijmů splatná 51 

-146 097

773 907

139 094

596 951 

2. Daň z pfljm0 odložená ( +/-) 52 -19 479 -2 071

.. Výsledek hospodaření po zdanění ( +/.) (ř. 49 • 53) 53 654 292 2 496 910 

M. l?fevod podílu na výsledku hóspoaarenJ společníkům(+/-) ,i:J 
.:r.a 

54 o o 

*** Výsledek hospodaření za účetní období(+/·) (ř. 53 - 54) 55 2 496 910 
. Čistý obrat za účetní období= I. + li.+ Ill.+ IV.+ V.+ VI.+ VII 56 42 303 905 45 869 055 

Formu/áf zpracovala ASPEKT HM,. daňová, ůt!etnf a audltorskli kanceláf, www.danovapríznaní.cz, bus/ness.center.cz 

I 

1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál



1FP303 pracovní materiál




